
UCHWAŁA NR XLVI/550/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębica”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 
oraz §1 pkt 2, §2 i §3 uchwały Nr XIII/186/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie 
przyznawania honorowych wyróżnień Miasta Dębica z późn.zm.

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta Dębicy przyznaje się Panu  MAKSYMILIANOWI  STĘDZE 
odznaczenie „Zasłużony dla Miasta Dębica”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: A6C78B90-6D5A-42AE-8CE9-6387CD1C1F3F. Podpisany Strona 1




